
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA N°. 17.173/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DEMITIR POR JUSTA CAUSA, O Sr. DARIO 
PEREIRA DA SILVA, RG: 24.385.770-6, registro n° 5275, do cargo de 
Guarda Patrimonial, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Segurança 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 05 de julho de 2013, conforme 
decisão proferida nos autos do Processo Administrativo n° 277/2013, com 
fundamento no artigo 213, inciso III do Estatuto dos Servidores Públicos de 
Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorerk, 05 de julho de 2013

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


